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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92211030O

2. Data e Regjistrimit 11/10/2019
3. Emri i Subjektit H. S Trade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Ylbere Bylykbashi, Godine 2 kateshe, Kati i 1, Ap.27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Export te paisjeve Hidrosanitare, Investime ne 

sektore te ndryshem, te industrise se prodhimit te 
konfeksioneve, prodhime druri, metaleve me ngjyra, pajisje e 
orendi shtepiake, ne fushen e shërbimeve, te prodhimeve 
ushqimore etj. Import-eksport per artikuj të ndryshëm 
industriale, ushqimore, prodhime bujqësore e blegtorale, 
duhan, pije alkoolike, konfeksione etj, te shoqëruara me 
pajisjet perkatëse. Shitja e pajisjeve e aparaturave elektrike 
dhe elektronike, elektro-shtepiake e per nevoja sociale, në 
pergjithesi, pajisje e mjete sportive, trajtimin per import-
eksport te metaleve me ngjyra, shitje pjese kembimi auto, 
makineri te ndryshme. Veprimtari turistike, brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise, zhvillimin e qendrave te 
informacionit per investitoret e huaj e vendas etj. Gjithashtu, 
shoqëria mund kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter tregtare si 
perfaqesues ekskluziv apo me cilesine e komisionerit per 
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llogari te te treteve. Objekt te veprimtarise se saj shoqeria do 
te kete edhe kryerjen e çdo operacioni ekonomik dhe juridik 
te lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin 
e veprimtarise se saj dhe qe kane rëndesi per te ardhmen e 
shoqerisë.
Hergis Skënderaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HergisSkënderaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: H. S Trade
E-Mail: 0698842880  
Telefon: rrguukkng@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-367120-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9307C772-ABBA-4BEC-9912-38704D712ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DB8F4D-8F99-4D1D-9EBA-482E626E3B2A
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(i nëpunësit të sportelit)


